
ZARZĄDZENIE NR 180/12

BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie zmian budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr XIV/127/11 Rady 

Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu na 2012 rok, Burmistrz 

Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/127/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2011 roku 

w sprawie budżetu na 2012 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 19,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł dochody budżetu 

określone w § 1 ust 1 oraz w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok, w sposób 

przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 29.808.228,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.716.876,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.091.352,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3. Zwiększa się o kwotę 32.490,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 52.471,00 zł wydatki budżetu 

określone w § 2 ust 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok, w sposób 

przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 4.003.615,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały," 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 29.012.771,00 

zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.561.973,00 zł , w szczególności na: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.525.044,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.013.120,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.066.464,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.748.464,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 43.263,00 zł 



e) obsługę długu j.s.t. w wysokości 151.000,00 zł 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 14.618,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.450.798,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

6. § 2 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 1.288.926,00 zł ." 

7. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznika Nr 

8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku Nr 11 do uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 

Nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

9. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy. Po dokonanych zmianach § 15 otrzymuje 

brzmienie; 

"§ 15. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 30.000,00 zł 

2) celowa w wysokości 54.362,00 zł 

z tego: 

a) na zadania oświatowe w wysokości 1.362,00 zł 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 53.000,00 

zł " 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 180/12 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 8 października 2012 r. 





Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 180/12 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 8 października 2012 r. 







Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 180/12 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 8 października 2012 r. 







Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 180/12 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 8 października 2012 r. 



W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g
ra

m
y

 i
 p

ro
je

k
ty

 r
ea

li
zo

w
a
n

e 
ze

 ś
ro

d
k
ó
w

 z
 b
u
d
że
tu

 U
E

, 
E

F
T

A
 i

 i
n

n
y
ch

 ś
ro

d
k
ó
w

 z
e
 ź
ró

d
eł

 z
a
g
ra

n
ic

zn
y
ch

 

n
ie
p
o
d
le
g
a
ją
cy

ch
 z

w
ro

to
w

i 
n

a
 2

0
1
2
 r

o
k

w
 t

y
m

:
P

la
n

o
w

an
e 

w
y

d
at

k
i

2
0

1
2

 r
. z 

te
g

o
:

Ś
ro
dk

i z
 b
ud

że
tu

 k
ra

jo
w

eg
o

Ś
ro
dk

i z
 b
ud

że
tu

 U
E

z 
te

g
o

, 
źr
ód

ła
  
fi

n
an

so
w

an
ia

:
z 

te
g

o
, 
źr
ód

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

:
L

p
.

P
ro

je
k

t

K
at

eg
o

ri
a 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
n

d
u

sz
y
 

st
ru

k
tu

ra
ln

y
ch

 

K
la

sy
fi

k
a

cj
a 
dz

ia
ł /

 

ro
zd

zi
ał

W
y

d
at

k
i 

w
 

o
k

re
si

e 

re
al

iz
ac

ji
 

p
ro

je
k

tu
  

(c
ał
ko

w
it
a 

w
ar
to
ść

 

p
ro

je
k

tu
 

 6
 +

 7
 )

Ś
ro
dk

i z
 

bu
dż

et
u 

k
ra

jo
w

eg
o

Ś
ro
dk

i z
 

bu
dż

et
u 

U
E

W
y

d
at

k
i 

ra
ze

m

(9
 +

 1
3

)

W
y

d
at

k
i 

ra
ze

m
 

(1
0
 

+
1

1
+

1
2

)

po
ży

cz
. 

i 
k

re
d

y
t.

O
b

li
-

g
ac

je
po

zo
st
ał
e

W
y

d
at

k
i 

ra
ze

m
 

(1
4

+
1

5
+

1
6

+

1
7

)

po
ży

cz
ki

 n
a 

p
re

fi
n

an
so

-

w
an

ie
 z

 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a

po
ży

-
cz

k
i 

i 

k
re

d
y

-t
y

o
b

li
g

ac
je

po
zo

st
ał
e

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7

I.
W

y
d

a
tk

i 
b
ie
żą

ce
:

P
ro

g
ra

m
 

 P
ro

g
ra

m
 O

p
er

ac
y
jn

y
 K

ap
it
ał

 L
u

d
zk

i 

P
ri

o
ry

te
t:

P
ri

o
ry

te
t:

 V
II

. 
P

ro
m

o
cj

a 
in

te
g

ra
cj

i 
sp

oł
ec
zn

ej

D
zi
ał
an

ie
:

7
. 

1
 R

o
zw

ó
j 

i 
u

p
o

w
sz

ec
h

n
ie

n
ie

 a
k

ty
w

n
ej

 i
n

te
g

ra
cj

i

P
od

dz
ia
ła
ni
e:

7
. 

1
. 
2

 R
o

zw
ó
j 

i 
u

p
o

w
sz

ec
h

n
ie

n
ie

 a
k

ty
w

n
ej

 i
n

te
g

ra
cj

i 
p

rz
ez

 p
o

w
ia

to
w

e 
ce

n
tr

a 
p

o
m

o
cy

 r
o

d
zi

n
ie

B
en

ef
ic

je
n

t 

( 
P

ro
je

k
to

d
aw

ca
 )

:P
o

w
ia

to
w

e 
C

en
tr

u
m

 P
o

m
o

cy
 R

o
d

zi
n

ie

P
ar

tn
er

:
O
śr
od

ek
 P

o
m

o
cy

 S
po

łe
cz
ne

j w
 B

o
ja

n
o

w
ie

N
az

w
a 

p
ro

je
k

tu
:

"M
og

ę-
P
ot
ra
fi
ę-
T
er
az
"

1
.1

R
az

em
 w

y
d

at
k

i 
–

 2
0

1
2

 r
.

8
5

3
 

8
5

3
9

5
4

3
.2

6
3

,0
0

1
2

.4
3

3
,0

0
3

0
.8

3
0

,0
0

4
3

.2
4

4
,0

0
1

2
.4

3
3

,0
0

1
2

.4
3

3
,0

0
3

0
.8

3
0

,0
0

3
0

.8
3

0
,0

0



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 180/12 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 8 października 2012 r. 



Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska

 i opłaty produktowej oraz finansowane nimi

 wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Dochody Wydatki
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan Plan

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

  34 000,00     

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

    30 000,00     

  0690 Wpływy z różnych opłat     30 000,00     

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych

      4 000,00     

  0400 Wpływy z opłaty produktowej       4 000,00     

   razem dochody   34 000,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

  37 800,00    

 90003  Oczyszczanie miast i wsi        1 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1 000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        4 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych        4 000,00    

 90095  Pozostała działalność      32 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych      26 800,00    

razem wydatki   37 800,00    


